Din prilejul praznicului Nașterii Domnului, P. S. Sa Episcopul nostru diecezan a binevoit a distinge cu brâu roșu pe preotul Aron Moise, paroh în Silagiu. — Felicitări!

† Victoria Bucșa născ. Făraș, soția preotului Teofil Bucșa din Ramna și-a dat nobilul său suflet în mâinile Creatorului în ziua de 17/30 Decembrie 1923, în etate de abia 34 ani și în al 14-lea an al fericitei sale căsătorii. O deplânge nemângăiatul soț și orfanii Teofil și Ionel, precum și număroasele rude.

Odihnească în pace!

Alegere confirmată. Consistorul diecezan, în ședința sa din 22 Decembrie 1923 st. v., a aprobat alegerea cand.